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HEALTHY FOOD
Hethybodyﬁ, healthy mind




Rode linzen/ui

Peterselie/bulgur/tomaat/ui/citroen

Romanasla/tomaat/komkommer/verse
munt/granaatappel/radijs/vinaigrette/
gefrituurd brood

Kikkererwtenpuree/citroensap/tahina

Gegrilde aubergine/tomaat/peterselie/
walnoten/granaatappel/knoflook/
granaatappelmelasse

Gegrilde aubergine/yoghurt/tahina

Rode paprika/paprikapuree/ui/knoflook/
beschuit/walnoot

Yoghurt/walnoot/fijne bulgur/ui/munt

10% VAN ONZE GERECHTEN
ZIIN'PUUR PLANTAARDIGE
GERECHTEN, 95% VAN ONZE
GERECHTEN ZIJN GEMAAKT
ZONDER ADDITIEVEN EN
CONSERVERINGSMIDDELEN.

Gevulde, ingemaakte, fijngesneden
aubergine/walnoot/paprika/tomaat/ui/
knoflook

Druivenbladeren/rijst/munt/specerijen

Uitgelekte yoghurt/zeezout/munt

vanaf 2 personen, 4 mezze (dips)/olijven/
brood/rauwkost

WARME VOORGERECHTEN

Kikkererwten/knoflook/sesam/koriander- en
anijszaad/komijn. Geserveerd met tahinasaus

Deeg van bulgur/lamsgehakt, gevuld met lams-
gehakt/ui/specerijen/ komijn. Geserveerd met
tahinasaus

Deeg van bulgur/aardappel/meel, gevuld met
wortel/aardappel/courgette/ui/specerijen/
komijn. Geserveerd met tahinasaus
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KIBBEH

AMBACHTELIJKE KIBBEH BBQ 1st.

SPRINGROLL SYRISCHE KAAS 4st.

SPRINGROLL GROENTEN 4st. /

15,00

12,00

12,00

VEGETARISCHE EN VEGANISTISCHE GERECHTEN /

MOUSSAQA’A

FOUL

OKRA

HARICOT VERTS

ARTISJOKHARTEN

MUJEDDARA

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

R ALONE VLEEGERECHTE

: 'Q;WORDEN BEREID OP EEN HOUTS-
~_ WBOLGRILL. HIERDOOR BHUFT

- HET VIEES MALS EN PROERE
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PROEVERIJ VEGA

GEGRILDE HELE AUBERGINE

MAALTIID FALAFEL

VAN DE HOUTSKOOLBBQ

SHISH TAOUK

KIPKLUIFJES

LAMSVLEES

KALFSBIEFSTUK

MIXGRILL2 PERSONEN

Kan ook voor meer personen

28,00

28,00

26,00

29,00

28,00

32,00

30,00

68,00



VAN ALLES WAT LEKKERS?

MEZZE PLATTER VLEES PP 45,00 COLA/COLA ZERO 3,50
FANTA 3,50
SPRITE 3,50
BITTER LEMON 3,50
TONIC 3,50
ICE TEA 3,50
MEZZE PLATTER VEGAN / PP 45,00 ICETEA GREEN 3,50
SPA ROOD/BLAUW 3,50
APPELSAP 3,50
BAKLAVA
FLES SPAROOD/SPABLAUW 1,00
Combinatie vlees/vega ook mogelijk »e
met 1 spies vlees en 2 groentegerechtjes
EXTRA’S EN NAGERECHT BIER 4,00
BROOD 1,50 BIER 0.0% 4,00
FRIET 5,00
GEKRUIDE GELE RIJST 5,00 WEIZENBIER 0,0% 4,50
RAUWKOST 4,00
HUISGEMAAKTE SAUS 2,50
MAYO/KETCHUP 1,00
PORTUGESE WIJN 5,00
DESSERT
PORTUGESE WIJN (FLES) 25,00
CITROENSAP 4,15 — e KOFFIE/ESPRESSO 3,30
TAMARINDESAP 4,15 \ B - CAPPUCHINO 3,50
MOERBEISAP 4,15 N SYRISCHE KOFFIE 3,15
JUS D’ORANGE 4,15 SYRISCHE KRUIDENTHEE/ 3,80
AYRAN 4,00 VERSE MUNT- OF GEMBERTHEE
THEE 3,00
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